

ÅRSREDOVISNING

för

Projektfirman Stockholm AB

Org.nr. 559102-3741

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ali Mosui, Styrelseledamot

2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggrådgivning, byggprojektledning, projektering samt kontrollansvar.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 325	2 967	2 316	136
Resultat efter finansiella poster	114	540	461	-25
Soliditet (%)	20,48	53,18	58,88	29,03

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, detta beror på att bolaget valt att dra ner på antalet konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 576	403 981	459 557
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		403 981	-403 981	0
Årets resultat			72 656	72 656
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>9 557</u>	<u>72 656</u>	<u>132 213</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 557
Årets resultat	<u>72 656</u>
	82 213

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>82 213</u>
	82 213

balansräkningar med tillhörande noter.

Projektfirman Stockholm AB

Org.nr. 559102-3741

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 324 800	2 966 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 324 800</u>	<u>2 966 666</u>
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-107 114	-1 204 438
Övriga externa kostnader		-320 672	-402 222
Personalkostnader	2	<u>-784 601</u>	<u>-819 361</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 212 387</u>	<u>-2 426 021</u>
Rörelseresultat		112 413	540 645
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 994	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 119</u>	<u>-181</u>
Summa finansiella poster		<u>1 875</u>	<u>-181</u>
Resultat efter finansiella poster		114 288	540 464
Resultat före skatt		114 288	540 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 632	-136 483
Årets resultat		<u>72 656</u>	<u>403 981</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	261 135
Fordringar hos koncernföretag		645 481	165 840
Övriga fordringar		0	-151
Summa kortfristiga fordringar		<u>645 481</u>	<u>426 824</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	437 187
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>437 187</u>
Summa omsättningstillgångar		645 481	864 011
SUMMA TILLGÅNGAR		645 481	864 011
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 557	5 576
Årets resultat		72 656	403 981
Summa fritt eget kapital		<u>82 213</u>	<u>409 557</u>
Summa eget kapital		132 213	459 557
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	10 395
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	0
Skatteskulder		140 619	215 336
Övriga skulder		342 649	178 723
Summa kortfristiga skulder		<u>513 268</u>	<u>404 454</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		645 481	864 011

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Stockholm

Ali Mosui

Ali Mosui

2024-06-30